



Information från AIK Fotboll angående ersättning för Niclas Eliassons transfer till Bristol City FC

Den 8 augusti 2017 blev den före detta AIK-spelaren Niclas Eliasson klar för engelska Bristol City FC. Transfren innebär att AIK Fotboll har rätt till ersättning enligt den vidareförsäljningsklausul som tecknades i avtalet med IFK Norrköping FK och även solidaritetsersättning från den klubb som förvärvat spelaren.

Den 3 november 2016 kom AIK Fotboll och IFK Norrköping FK överens om en övergång för mittfältaren Niclas Eliasson och i avtalet mellan parterna fanns en klausul gällande en eventuell vidareförsäljning till annan klubb.

AIK Fotboll AB har infört en klassificering av spelartransfers baserad på nettoresultatet vid varje transfer enligt nedanstående skala:

Klass	Från (KSEK)	Till (KSEK)
I	0	2 500
II	2 500	5 000
III	5 000	10 000
IV	10 000	20 000
V	20 000	40 000
VI	40 000	70 000

Ersättningen för vidareförsäljningen och solidaritetsersättning i och med transfren av Niclas Eliasson från IFK Norrköping FK till Bristol City FC ger AIK Fotboll ett nettoresultat som hamnar i klass II. Beloppen i skalan avser resultateffekt netto av en spelarförsäljning i enlighet med Uefas definition av resultatmättet "Player Trading", d v s spelförsäljning med avdrag för agentarvoden och andra försäljningskostnader samt avskrivning på spelare. Syftet med klassificeringen är att förbättra informationen till marknaden i samband med transfers för att möjliggöra en bedömning av transaktionens inverkan på Bolagets resultat och ställning.

För mer information, kontakta:

Björn Wesström, Sportchef herr AIK Fotboll
070 - 431 12 19, bjorn.wesstrom@aik.se

Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbolls förenings elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag för herrar. Herrlaget spelar 2017 i Allsvenskan, damlaget i Elitettan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund för framtida spelare, spelar i U19 Allsvenskan Norra. AIK Fotboll AB är noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se.